
624532-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624532-2024 - Résultats

France – Services d'entretien de l'éclairage public – Modernisation de l'éclairage public
OJ S 202/2024 16/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Ville Belfort
Adresse électronique: marchespublics@mairie-belfort.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Modernisation de l'éclairage public
Description: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires
Identifiant de la procédure: 672f435a-8f3c-45db-bd68-d849959d3254
Identifiant interne: 24V033
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50232100 Services d'entretien de l'éclairage public

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 45316110 Installation de matériel d'éclairage public
, 51110000 Services d'installation de matériel électrique 34928500 

Équipement d'éclairage public

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 1 750 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Modernisation de l'éclairage public
Description: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires
Identifiant interne: S-PF-1500593

Objet
Nature du marché: Services

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/624532-2024
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr


624532-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Nomenclature principale (cpv): 50232100 Services d'entretien de l'éclairage public
, Nomenclature supplémentaire (cpv): 45316110 Installation de matériel d'éclairage public

, 51110000 Services d'installation de matériel électrique 34928500 
Équipement d'éclairage public

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations relatives aux avis antérieurs:
Identifiant de l’avis antérieur: 425840-2024

Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: Valeur technique de l'offre
Pondération (points, valeur exacte): 60

Critère:
Type: Prix
Description: Prix
Pondération (points, valeur exacte): 40

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Besançon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Greffe du 
Tribunal administratif de Besançon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 750 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 



624532-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nom officiel: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), BAUMGARTNER( 
cotraitant )
Offre: 
Identifiant de l’offre: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), 
BAUMGARTNER( cotraitant )
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 24v033
Titre: Modernisation de l'éclairage public
Date de conclusion du marché: 14/10/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 3

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Avenue-Web Systèmes
Numéro d’enregistrement: 999E824F-03F0-7429-8E8EDB269D7004B1
Ville: Seyssinet-Pariset
Code postal: 38170
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Adresse électronique: publications-joue@aws-france.com
Téléphone: +33480041260
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Nom officiel: Ville Belfort
Numéro d’enregistrement: 65360
Adresse postale: Place d'Armes  
Ville: Belfort
Code postal: 90000
Subdivision pays (NUTS): Territoire de Belfort (FRC24)
Pays: France
Point de contact: Meslot Damien
Adresse électronique: marchespublics@mairie-belfort.fr
Téléphone: 0384542424
Adresse internet: https://www.belfort.fr
Profil de l’acheteur: https://marches-grandbelfort.safetender.com
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marchespublics@mairie-belfort.fr
https://www.belfort.fr
https://marches-grandbelfort.safetender.com


624532-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Nom officiel: Tribunal administratif de Besançon
Numéro d’enregistrement: 999E826D-C462-CF75-8F2D963D763B05C9
Adresse postale: 30, rue Charles Nodier  
Ville: Besançon
Code postal: 25044
Subdivision pays (NUTS): Doubs (FRC21)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Téléphone: 0381826000
Télécopieur: 0381826001
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: CCIRA-préfecture de Meurthe et Moselle
Numéro d’enregistrement: 999E827C-B117-E51F-CC011E8D10D67ADA
Adresse postale: 1 Rue Préfet Claude Erignac  
Ville: Nancy
Code postal: 54038
Subdivision pays (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Pays: France
Adresse électronique: caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
Téléphone: 0383342565
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de médiation

ORG-0005
Nom officiel: Greffe du Tribunal administratif de Besançon
Numéro d’enregistrement: 999E828B-9E95-E1D9-36CFE301436FDF68
Adresse postale: 30, rue Charles Nodier  
Ville: Besançon
Code postal: 25044
Subdivision pays (NUTS): Doubs (FRC21)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Téléphone: 0381826000
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0006
Nom officiel: SAS Haefeli (mandataire), SPIE CITYNETWORKS(cotraitant), BAUMGARTNER( 
cotraitant )
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 1500593-1-0-1
Adresse postale: Za de la saline- rue des Berniers  
Ville: Lure
Code postal: 70200
Subdivision pays (NUTS): Haute-Saône (FRC23)
Pays: France
Adresse électronique: SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR

mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:SEBASTIEN.ROYER@HAEFELI.FR


624532-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Téléphone: 0384890280
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: France
Lauréat de ces lots: LOT-0000

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: bf3261c8-a9fa-44ca-8336-06431745a7b3 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 15/10/2024 10:47:46 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 624532-2024
Numéro de publication au JO S: 202/2024
Date de publication: 16/10/2024


		2024-10-15T22:15:00+0000




